
UCHWAŁA NR 259.XXXV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Jeleniej Górze obowiązkowego zadania własnego Miasta Jelenia Góra, 

dotyczącego prowadzenia Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. 
zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 42.VII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Jeleniej Górze 
obowiązkowego zadania własnego Miasta Jelenia Góra, dotyczącego prowadzenia Punktów 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1068), wprowadza 
się zmianę w § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, następuje do dnia 31 grudnia 2024 roku.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 3C8DDF77-C732-4052-AC0A-7E5E797779A2. Podpisany Strona 1




